40 (quaranta) facciate; 
� “Disposizioni attuative di misura - Parte B – Specifiche”, di n. 14 (quattordici) facciate; 
� “Disposizioni attuative di misura - Parte C – Modulistica”, di n. 76 (settantasei) facciate; 

per un totale complessivo di allegati di n. 135 (centotrentacinque) facciate: 

Il Dirigente della Sezione e Referente 
regionale Autorità di Gestione FEAMP2014/2020 

Dott. Domenico Campanile 

http://www.regione.puglia.it
http:www.regione.puglia.it

UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE PUGLIA 

VISTO 

- Il Regolamento (UE) 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 17 dicembre